№ 42 19.06.2018

    УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРНОЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" г.ГОРНОЗАВОДСКА

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального

конкурса социальной рекламы

на противопожарную тематику

«От искры пожар рождается»

Завершился муниципальный конкурс социальной рекламы на противо-

пожарную тематику «От искры пожар рождается» (далее – Конкурс). На

Конкурс было представлено 9 творческих работ учащихся, посещающих

ЛДП, из 2 образовательных учреждений района: МАОУ «СОШ № 3» г. Гор-

нозаводска, МБОУ СОШ п. Сараны, а также МБУК «Пашийский дом культу-

ры». Жюри определило победителей Конкурса.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты Конкурса (Приложение).

2. Конкурсную работу, подготовленную коллективом МБУК «Паший-

ский дом культуры», в связи с несоответствием требованиям 5.1., 7.1. поло-

жения о Конкурсе исключить из конкурсного отбора и отметить грамотой.

3. Объявить благодарность членам жюри Конкурса:

Филькиной Татьяне Михайловне, методисту МБУ ДПО «ИМЦ» г. Гор-

нозаводска;

Лутохиной Светлане Николаевне, педагогу дополнительного образова-

ния МАОУ ДО «Дом творчества»;

Серовой Татьяне Николаевне, специалисту СОД Чусовского отделения

ПМО ПКО ООО «ВДПО».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                         В.Н. Питкина

2

 Приложение

к приказу МБУ ДПО «ИМЦ» г. Горнозаводска

от 19.06.2018 № 42

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

муниципального конкурса социальной рекламы

на противопожарную тематику

«От искры пожар рождается»

Название авторского коллектива Наименование ОУ
Член

жюри

Член

жюри

Член

жюри

Сумма

баллов

Результат

Портал (Зотова Виктория, Субботин Арсений, Бажина

Полина, Оловянникова Анастасия, Албанцева Ирина,

Голованова Мария, Голованова Диана, Сорокина Али-

на)

МБУК «Пашийский дом культуры» - 23 25 48 исключен

Портал (Зотова Виктория, Субботин Арсений, Бажина

Полина, Оловянникова Анастасия, Албанцева Ирина,

Голованова Мария, Голованова Диана, Сорокина Али-

на)

МБУК «Пашийский дом культуры» 27 29 29 85 победитель

Алмазные капельки (Кожина Виктория) МАОУ «СОШ №3» г. Горнозаводска 20 28 28 76 сертификат

Барселона (Шайхлисламов, Алексей Гильманов) МАОУ «СОШ №3» г. Горнозаводска 23 30 30 83 победитель

Алмазные капельки (Наумова Кристина, Рябова Поли-

на)

МАОУ «СОШ №3» г. Горнозаводска 21 27 25 73 сертификат

Камушки (Емец Арина, Хохрякова Вероника, Пегушин

Илья)

МАОУ «СОШ №3» г. Горнозаводска 20 25 24 69 сертификат

Уральские россыпи (Быстрова Елизавета, Крылова

Ксения)

МАОУ «СОШ №3» г. Горнозаводска 20 25 24 69 сертификат

Друзья природы МБОУ СОШ п. Сараны 22 29 29 80 победитель

Радуга МБОУ СОШ п. Сараны 27 21 21 69 сертификат